
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DöL VALSTYBöS TURTO PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTIS 
 

2011 m. lapkričio 18 d. Nr. TS-15.198 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstyb÷s ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 9 straipsnio 2 dalimi, 10 straipsniu bei Rokiškio rajono savivaldyb÷s 

Kontrol÷s ir audito tarnybos 2011 m. spalio 21 d. ataskaitos Nr. KAĮ-5 ,,D÷l Rokiškio rajono 

savivaldybei nuosavyb÷s teise priklausančio turto ir patik÷jimo teise valdomo valstyb÷s turto 2010 

metų ataskaitų audito rezultatų “ rekomendacijomis,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Perduoti apskaityti į Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos apskaitą valstyb÷s turtą, 

perduotą savivaldybei valdyti patik÷jimo teise, kuris buvo apskaitytas savivaldyb÷s biudžetinių 

įstaigų (Rokiškio rajono Juodup÷s gimnazijos, Rokiškio rajono Kamajų Antano Strazdo gimnazijos) 

apskaitose ir įgalioti šių biudžetinių įstaigų vadovus pasirašyti turto perdavimo - pri÷mimo aktus: 

1.1. iš Rokiškio rajono Juodup÷s gimnazijos: 

- autobusą „Mersedes-Benz Sprinter 311 CDI“, balansin÷ vert÷ 2011 m. spalio 31 d. - 49702 

Lt; 

1.2. iš Rokiškio rajono Kamajų Antano Strazdo gimnazijos: 

- interneto radijo ryšio įrangą, balansin÷ vert÷ 2011 m. spalio 31 d. – 1110,17 Lt; 

- multimedija projektorių „HITACHI CPI-235“, balansin÷ vert÷ 2011 m. spalio 31 d. – 487,62 

Lt; 

- interaktyvią lentą,  balansin÷ vert÷ 2011m. spalio 31 d. – 569,94 Lt. 

2. Perduoti neatlygintinai valdyti ir naudotis pagal panaudos sutartis 5 metams šį valstyb÷s 

turtą, perduotą savivaldybei valdyti patik÷jimo teise ir apskaitomą Rokiškio rajono savivaldyb÷s 

administracijoje: 

2.1. Rokiškio rajono Juodup÷s gimnazijai: 

- autobusą „Mersedes-Benz Sprinter 311 CDI“, balansin÷ vert÷ 2011 m. spalio 31 d. - 49702 

Lt; 

2.2. Rokiškio rajono Kamajų Antano Strazdo gimnazijai: 

- interneto radijo ryšio įrangą, balansin÷ vert÷ 2011 m. spalio 31 d. – 1110,17 Lt; 

- multimedija projektorių „HITACHI CPI-235“, balansin÷ vert÷ 2011 m. spalio 31 d.– 487,62 

Lt; 

- interaktyvią lentą, balansin÷ vert÷ 2011 m. spalio 31 d. – 569,94 Lt. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos direktorių pasirašyti 2 punkte 

išvardinto turto panaudos sutartis. 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras        Vidmantas Kanopa  

   

  

 

 

Jul÷ Bražionien÷, 71 429  


